
UCHWAŁA NR VIII.45.2025 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie rozwiązania Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska" 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 67b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz.1465, z późn.zm.) oraz § 39 pkt 1  Statutu Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” 
(Dz. Urz. Województwa Ostrołęckiego Nr 11, poz. 51) Rada Gminy Wąsewo uchwala, co następuje : 

§ 1. Rozwiązuje się Międzygminny Związek „ Ziemia Ostrowska” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26376FD3-5D94-4CDA-A728-54552AB4815D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII.45.2025 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


